АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/ 3  М Л Л /  2014 г.

О внесении изменений в муниципальную программу
«Благоустройство города Рязани» на 2014 - 2020 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4052

В целях обеспечения исполнения постановления администрации города Рязани

от 11.10.2013 № 4289 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальных

работ муниципальными учреждениями города Рязани на 2014 год», руководствуясь статьями

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской

области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани» на

2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2013 № 4052 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство города

Рязани» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановления администрации города Рязани

от 14.02.2014 № 526), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ю.В.Бабушкина.

Глава администрации

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации города Рязани
от 2014 г. №

Изменения в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани» на 2014 - 2020 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4052

1. В паспорте муниципальной программы «Благоустройство города Рязани» на 2014 - 2020 годы в строке «Объемы финансирования

муниципальной программы» цифру «4 342 930.0» заменить цифрой «4 314 930,0», цифру «610 607,6» заменить цифрой «582 607,6».

2. В разделе 9 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифру «4 342 930,0» заменить цифрой «4 314 930,0», цифру «610 607,6»

заменить цифрой «582 607,6», цифру «4-090 170,9» заменить цифрой «4 062 170,9».

3. В разделе 10 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на очередной финансовый год и плановый период» цифру «3 826 517,0»

заменить цифрой «3 798 517,0».

4. В приложение } к муниципальной программе внести следующие изменения:

- в таблице 2 «Перечень ведомственных целевых программ и основных мероприятий муниципальной программы и подпрограмм

муниципальной программы» в пункте 1.2 слова «Обеспечение наружного освещения (плата за электроэнергию, предоставление субсидий бюджетному

учреждению)» заменить словами «Обеспечение наружного освещения территории города (плата за электроэнергию, платежи по энергосервисному

контракту, предоставление субсидий бюджетному учреждению)».

- в таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Рязани»:

- в строке «Муниципальная программа» в столбце «2014» цифру «610 607,6» заменить цифрой «582 607,6», в столбце «ИТОГО» цифру

«4 342 930» заменить цифрой «4 314 930»;

- в строке «Подпрограмма 1» в-столбце «2014» цифру «552 356,4» заменить цифрой «524 356,4», в столбце «ИТОГО» цифру «4 090 170,9»

заменить цифрой «4 062 170,9»;

- в строке «Основное мероприятие 1.2» слова «Обеспечение наружного освещения (плата за электроэнергию, предоставление субсидий

бюджетному учреждению)» заменить словами «Обеспечение наружного освещения территории города (плата за электроэнергию, платежи по

энергосервисному контракту предоставление субсидий бюджетному учреждению)»;

- в строке «Основное мероприятие 1.5» в столбце «2014» цифру «264 619,3» заменить цифрой «236 619,3», в столбце «ИТОГО» цифру

«2 137 324,7» заменить цифрой «2 109 324,7»;

- в строке «мероприятие 1.8.1» в столбце «2014» цифру «1300» заменить цифрой «1150», в столбце «ИТОГО» цифру «9537» заменить цифрой

«9387»;

- в строке «мероприятие 1.9.1» слова «приобретение спецтехники» заменить словами «приобретение спецтехники и оборудования»;

- дополнить мероприятием 1.8.11 в следующей редакции:

мероприятие
приобретение
спецодежды

УБГДХ, МБУ
ССВПД
«Ритуал»

436 0503 710000 610 150 150

- в таблице 5 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными

учреждениями города Рязани по муниципальной программе»:

- в мероприятии 3 «Улучшение внешнего вида города, благоустройство улиц, площадей и мест города, имеющих особое историческое и

культурное значение» в строке «уборка автомобильных дорог общего пользования местного значения и площадей города» цифру «170 919,3» заменить

цифрой «142 919,3», цифру «237 810» заменить цифрой «241 810», в строке «Итого» цифру «264 619,3» заменить цифрой «236 619,3», цифру «353 684»

заменить цифрой «357 684», в строке «Всего по таблице» цифру «483 728,6» заменить цифрой «455 728,6», цифру «617 106» заменить цифрой

«621 106».

- «Мероприятие 2» изложить в следующей редакции:

М ероприятие 2. Обеспечение наружного освещения территории города
Обеспечение наружного
освещения территории
города

1 78600 82350 86656,5 89500 92300 95500 99800

5. В приложение 2 к муниципальной программе внести следующие изменения:

- в паспорте подпрограммы «Благоустройство территории города Рязани на 2014 -  2020 годы» в строке «Объемы финансирования

подпрограммы» цифру «4 090 170,9» заменить цифрой «4 062 170,9». цифру «552 356,4» заменить цифрой «524 356,4»;

- в разделе 5 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы» в пункте 2 слова «Обеспечение наружного освещения (плата за

электроэнергию, предоставление субсидий бюджетному учреждению)» заменить словами «Обеспечение наружного освещения территории города

(плата за электроэнергию, платежи по энергосервисному контракту, предоставление субсидий бюджетному учреждению)»;

- в разделе 8 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифру «4 090 170,9» заменить цифрой «4 062 170,9», цифру «552 356,4» заменить цифрой

«524 356,4»;

- в разделе 9 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на очередной финансовый год и плановый период» цифру «3 708 907,9»

заменить цифрой «3 676 907,9».